SUMIVA VINA / SPARKLING WINES

Bohemia Sekt 350
brut / demi

Prosecco spumante (1dcl99CzK) 550
brut, Villa Teresa

SAMPANSKE / CHAMPAGNE

CzZK

CzZK

Moét & Chandon 2 200
brut, Vinmousseux

Veuve Clicquot 2 800
brut, Veuve Clicquot

BiLA VINA / WHITE WINES

CzZK

CzZK

VINA PO SKLE / WINE BY THE GLASS (0,15 1)

Rulandské sedé 80
suché / dry, vinafstvi Sedldk, Velké Bilovice

Colombard - Sauvignon Blanc 80
suché, / dry, Cotes de Gascogne, Francie / France

CESKA REPUBLIKA / CZECH REPUBLIC

Rulandské sedé 380
suché / dry, vinafstvi Sedldk, Velké Bilovice

Sauvignon 390
suché / dry, Sedlak, Velké Bilovice

Palava pozdni sbér / late harvest 550
polosladké / semi-sweet, Harmonia Vini Selection

Chardonnay 590
suché / dry, Nové Vinafstvi, Drnholec

Ryzlink vlassky pozdni sbér / late harvest 550
suché / dry, Mikrosvin, Mikulov

ITALIE / ITALY

Pinot Grigio 530
suché / dry, Tenuta di Corte Giacobbe, Veneto

Gavi Di Gavi bocG 590
suché / dry, Ernesto Piccolo, Piemonte

FRANCIE / FRANCE

Colombard - Sauvignon Blanc 380
suché / dry, Cotes de Gascogne

Petit Chablis 1090
suché / dry, Bourgogne

CZK

CzZK

CzZK

CzZK

CzZK

CzZK

CZK

CzZK

CZK

CzZK

CzZK



NEMECKO / GERMANY

Riesling
suché / dry, Thanisch, Traditional Mosel

RAKOUSKO / AUSTRIA

Griiner Veltliner
suché / dry, DAC Fuchsenberg, Habenstreit

RUZOVA VINA / ROSE WINES

Frankovka rosé zemské (0,15180 CzK)
polosuché / semi-dry, Sedlak, Velké Bilovice

CERVENA VINA / RED WINES

750

650

380

CzZK

CzZK

CzZK

VINA PO SKLE / WINE BY THE GLASS (0,15 1)

Rulandské modré
suché / dry, Kovacs, Novy Pferov

Merlot-Cabernet Sauvignon
suché, / dry, Cotes de Gascogne, Francie / France

CESKA REPUBLIKA / CZECH REPUBLIC

Zweigeltrebe pozdni sbér / late harvest
suché / dry, Patria Kobyli

Rulandské modré zemské
suché / dry, Kovacs, Novosedly

Frankovka pozdni sbér / late harvest
suché / dry, barrique, Moravino Valtice

ITALIE / ITALY

Chianti Classico
suché / dry, La Lellera, Toscana

Barolo DOCG
suché / dry, Bosio, Piemonte

FRANCIE / FRANCE

Merlot - Cabarnet Sauvignon
suché / dry, Cotes de Gascogne

Lalande de Pomerol
suché / dry, Chateau Treytins, Bordeaux

NEMECKO / GERMANY

Dornfelder
suché / dry, Nahe

80

80

450

390

550

790

1450

390

1200

690

CzZK

CzZK

CzZK

CzZK

CzZK

CzZK

CZK

CzZK

CzZK

CzZK



JIZNi AMERIKA / SOUTH AMERICA

Cabernet Sauvignon Estate 650 CZK
suché / dry, De Martino, Chille

Malbec Reserva 1090 CZK
suché / dry, Los Toneles, Mendoza, Argentina

DEZERTNI VINA / DESSERT WINES

Mistelle De Muscat 690 CzZK
J.Stavek, Némeicky

NEALKOHOLICKE NAPOJE / SOFT DRINKS

MINERALNI VODY / MINERAL WATERS

Rajec 0,331 40 CZK
Rajec 0,751 90 CzK
Perrier 0,331 60 CzZK
Perrier 0,751 110 CzZK
Evian 0,331 60 CzZK
Evian 0,751 110 CzZK

NEALKO NAPOJE / SOFT DRINKS

Coca Cola, Royal Crown Cola 0,251 60 CzZK
Vinea 0,251 55 CZK
Chito Tonic 0,251 55 CZK
ginger

Rauch 0,201 55 CzZK
pomeranc, jablko, hruska, jahoda, multivitamin

Redbull 0,201 65 CzZK

LIMONADY / LIMONADES

Voda s citrdnem / Water with lemon 0,501 30 CzK

Dle denni nabidky / due to daily offer 0,50 | 80 CzK
citrénova / lemon, lesni plody / forest fruit, zazvorova / ginger

TEPLE NAPOJE / HOT DRINKS

KAVA NESPRESSO / COFFEE NESPRESSO

Espresso 50 CzK
Cappuccino, Macchiato 55 CzZK
Café Laté 55 CzZK

CAJ HARNEYS & SONS / TEA HARNEYS & SONS

Caj/ Tea 40 CzK
cerny / earl grey, ovocny / fruit, zeleny / green
Cerstvy &aj / Fresh Tea 50 CZK

mata / mint, zazvor / ginger



ALKOHOLICKE NAPOJE / ALCOHOLIC DRINKS

PIVO / BEER

Ferdinand 11° / to¢ené / draft 0,401 45 CZK
Pilsner Urquell 12° / lahev / bottle 0,331 50 CzZK
Radegast Birrel / nealko / non alcoholic 0,331 45 CzZK

MICHANE NAPOJE / MIXED DRINKS

Aperol Spritz 140 CzZK
Prosecco, Aperol, Soda, Orange
Gin&Tonic 130 CzK

Beefeater Pink, Tonic, Jahoda

APERITIVY / APERITIFS

Crodino nealko / non-alcoholic 0,101 65 CZK
Martini 0,101 90 CZK
Extra dry / Rosso / Bianco

Portské vino / Port wine 0,101 90 CZK
Campari 0,05 | 90 CZK

LIKERY / LIQUORS

Fernet, Fernet citrus 0,041 90 CzZK
Becherovka 0,04 | 90 CZK
Jagermeister 0,041 90 CzK
Metaxa 5star. 0,04 | 90 CZK
VODKA

Finlandia 0,041 95 CZK
Wyborowa 0,041 120 CZK
GIN

Beefeater 0,041 95 CzZK
Hendrick ‘s 0,041 150 CZK
RUM

Bacardi 0,04 | 95 CZK
Captain Morgan 0,041 110 CzZK
Republica 0,041 130 CZK
Malteco 10 yrs 0,041 130 CZK
Diplomatioco Reserva 8 yrs 0,041 150 CZK
A.H. Riise X.0. Reserve 0,041 210 CZK
Zacapa Centenario 23 yrs 0,041 210 CZK
Pyrat X.0. Reserve 0,041 150 CZK

WHISKY BLENDED

Jameson 0,041 110 CZK
Tulamore Dew 0,041 130 CzZK
Johnnie Walker Red 0,041 110 CzZK

Ballantines 0,041 110 CzZK



WHISKY SINGLE MALT

Chivas Regal 12 yrs
Laphroaig 10 yrs

AMERICAN BOURBON

Jim Beam
Jack Daniels
Jack Daniels Honey

KONAKY / COGNAC

Remy Martin VSOP
Hennesy Fine
Curvoisier X.0.

OVOCNE DESTILATY / FRUIT BRANDY

Slivovice / Plum brandy
Hruskovice / Pear Brandy

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

120
150

110
120
120

180
180
310

150
150

CzZK
CzZK

CzZK
CzZK
CzZK

CzZK
CzZK
CzZK

CzZK
CzZK



